
3.- tl decreto exento N' 1609 del
06/L2/2016, que asume el cargo y las funciones de ALCALDE de la Comuna de Curarrehue.

LE-F-E-E'
REPUBLICADE CHILE

I, MUNICIPALIDAD DE CUR¡RREHUE

vehículo motorizado de fecha Z4/O9/ZOLg.

de Sept. de 2018.

Contraloría General de la Repúblic¿.

Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

14 letra C

ida y

ARPB/YTF/MCU P/mcc.

-Of de Partes

-U. de Co ntrol

-Secció n Rentas y Patentes

DECRETO EXENTO N 91364,

Curarrehue, 24 Sept. 2018,

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Solicitud para trámite traslado de

2.- La Orden de lngreso N e 787 del día 24

4. La Resolución N'1600/2008 de la

5- Las facultades que me confiere el
lnterior "ORGANlCA CONSTITUCTONAL DE

DECRETO:

1.- Otorgase permiso provisorio art-
3.063, para ir a Revisión Técnica el día 24/09/20L8 de Curarrehue a Villarrica de

P.P.U, KF9054-6 Marcá Toyota, Modelo Tercel 1,3 , valor 5% UTM.
Z.- lmpútese al Ítem 3 cuenta 115-03-

inación "Permiso Provisorio art 14 letra C Ley 3.063".
ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

OD BARRIGA
CIPAL E

CONTROL INTERNO


